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IXOAOI'TEMOZX ¢ 31/12/2020

Ileprovoroka otoyycio
[Téyw

Meiov: AmocBecpéva
Amopgiopévo
AmoOépata

Anoutnoelg

Ipoxataforéc kot £50da sloTPOKTEN

Aowrd

Xovolo evepynrikod

KaBapn 0éom kan vaoypedosic
Kepdrora kot amobepotind
MakponpdBeoies VIoYPEDGELC
Bpayvnpdbeouec vroyxpedoeic

2vvolo kabapic Béonc kar vroypedoewv

2021

593.820,33
205.896,49

0,00 -205.896,49
0,00
9.688,85
22.741,07
758.073,04

1.178.426,80

642.012,89
0,00
536.413,91

1.178.426,80

181.703,90
0,00

2020

589.670,33

-181.703,90
0,00
42.643,37
24.115,27

649.595,47
1.124.320,54

580.460,65
0,00
543.859,89

1.124.320,54




KATAXTAXH AITIOTEAEEMATQN

Kvxhog epyacidv (kabopdc)

Aowd 6uvnon €coda

MeraBoiég anobepdtov (epmopedpata, Tpoidvia,
nuKat/péva)

AyopéC EUTOPEVUATOV KoL VAIK®DV

[Moapoyég oe epyalopevoug

AToGBECEIS EVOOUATOV Toyimv Kot GDAmV 6ToLyEimV
Aowund £€0da ko {npiég

Aoutd €c0da kat kEpSN

Toxor ko cuvaen kovovia (kabupd T0c0o)
Amotélecua Tpo Opwv

D®opor

Amotéleciio nepddov petd amd pdpoug

2021 2020
134.920,08 132.538.80
0,00 0,00

0.00 0.00

0,00 0.00
-4.375,83 -3.700.88
-24.192.59 -24.631.33
-24877.84 -16.298.94
0,00 82,43
-106,76 -96.74
81.367.06 93.208.34
-10.814.82 -23.808.68
6155224 69.399.66




[Ipocaptnpa (enpeidosic) eni TOV PNUETOOIKOVOIIKOY KOTAGTACEDY

™ms
31ng Askepfpiov 2021
(Zdpgova pe é6a Tpofrémovrar 6o apdpo 29 Tov N.4308/2014)

1. Iinpogopicg oyetikég pe Tnv Etanpeia
a) Emovopio: T.A. ENEPTEIAKH ANQNYMH ETAIPEIA
B) Nopkog tomog: Avidvopn etorpeio.
) Iepiodog avapopac: 1.1.2021 -31.12.2021
8) Awvbuvon g Edpag: M. Ake&dvdpov 151, Apdua, T.K. 66100
e) AM.AE.: 70153/51/B/10/07
['E.MH.: 51359819000

61) H dwoiknon extd 611 n mapadoyii thg ovvexiCOpeVG dpaoTNPIOTNTUG Eivat EVOEDELYHET] Yol TNV
KATAPTION TOV YPNUATOOIKOVOUIKDY KATACTAGEMY.

0) H etoupeia avijker otnv kotnyopia ToAd pucpf ovdtra.

n) H dwoiknon dnidver 6Tt o1 xpNUATOOIKOVOUIKEG KOTAGTAGELS £XOVV KUTAPTIOTEL GE TANPT SLUEOVIA
LLE TOV TALPOVTA VOUO.

0) To moch TOV YPNUATOOKOVOIIKDV KOTOOTAGE®V EKQPALOVIOL GE €VP®, MOV GMOTEAEL TO
Aertovpywo vopopa g Etaipeiog.

1) Ta mood dev &xovv oTpoyyvriomondei.

2. TlpokataPolric kar moTOOELS 62 PELT OLOIKNTIKOV, SIAYEIPIOTIKOV KUL ETOTTIKAOV 0PYAVOV

Yrapyer copevtikn omaitnon pe 31/12/2021 and pérog tov Awtkntikod Tvpfoviiov kat HETOY0, TG
TaENG TV 710.944,99€, Evavtt 614.944,99€ mov Ntav pe 31/12/2020.

3. Xpnon g emhoynic e mapaypdeov 7 1 The mapaypdeov 8 tov apdpov 16 Tov vopov
4308/2014.

H Eraipeia avikel oty katnyopia tov ToAd pikpdv oviothtov Kat enéAee Vo KUTAPTIGEL GUVOTTIKO
L00AOYIONO KOt CUVOTTIKT KATAGTOOT] OTOTEAECUATOV.

4. XpNuaTootkovopIKES OEGUEDOELS, EYYVNGELS, KUl EVOEYOUEVEC VITOYPEMOGELS TTOV OEV
spoavifovral 6Tov 160L0YIGHO

@) XpIaTooLKOVOUIKES OEGREVOELG
Aev vpiotavtat TEToleg SECUEVCELS,
P) Eyyviioeig

Aev voioTtovot.



Y) Evogydpeveg vroypemoeis

Ou goporoyiég g vroypedoels yio Tig xpficels £og kot 2021 dev éyouv kataotel OPOTIKEC. Agv
avopEvovToL 6pmg coPapég emiPapivoetg Tg etaupeiag and tov evieydpevo Ereyyo.
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