

ΤΔ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 151 – ΔΡΑΜΑ – Τ.Κ. 66100
Αρ.Μ.Α.Ε. 70153/51/Β/10/07
ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ. 51359819000

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

χρήσεως

1 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 2021

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2021	3
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	4
Προσάρτημα (σημειώσεις) επί των χρηματοοικονομικών καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2021.....	5
(Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.4308/2014).....	5
1. Πληροφορίες σχετικές με την Εταιρεία	5
2. Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών οργάνων	5
3. Χρήση της επιλογής της παραγράφου 7 ή της παραγράφου 8 του άρθρου 16 του νόμου	5
4. Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που δεν εμφανίζονται στον ισολογισμό	5

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2020

Περιουσιακά στοιχεία		2021		2020
Πάγια		593.820,33		589.670,33
Μείον: Αποσβεσμένα	205.896,49		181.703,90	
Απομειωμένα	0,00	-205.896,49	0,00	-181.703,90
Αποθέματα		0,00		0,00
Απαιτήσεις		9.688,85		42.643,37
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα		22.741,07		24.115,27
Λοιπά		758.073,04		649.595,47
<i>Σύνολο ενεργητικού</i>		1.178.426,80		1.124.320,54
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις				
Κεφάλαια και αποθεματικά		642.012,89		580.460,65
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		0,00		0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		536.413,91		543.859,89
<i>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</i>		1.178.426,80		1.124.320,54

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	134.920,08	132.538,80
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	0,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	0,00	0,00
Παροχές σε εργαζόμενους	-4.375,83	-3.700,88
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άυλων στοιχείων	-24.192,59	-24.631,33
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-24877,84	-16.298,94
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	82,43
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-106,76	-96,74
Αποτέλεσμα προ φόρων	<u>81.367,06</u>	<u>93.208,34</u>
Φόροι	<u>-19.814,82</u>	<u>-23.808,68</u>
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	<u>61.552,24</u>	<u>69.399,66</u>

**Προσάρτημα (σημειώσεις) επί των χρηματοοικονομικών καταστάσεων
της
31ης Δεκεμβρίου 2021
(Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.4308/2014)**

1. Πληροφορίες σχετικές με την Εταιρεία

α) Επωνυμία: Τ.Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

β) Νομικός τύπος: Ανώνυμη εταιρεία.

γ) Περίοδος αναφοράς: 1.1.2021 - 31.12.2021

δ) Διεύθυνση της έδρας: Μ. Αλεξάνδρου 151, Δράμα, Τ.Κ. 66100

ε) Α.Μ.Α.Ε.: 70153/51/Β/10/07

ΓΕ.ΜΗ.: 51359819000

στ) Η διοίκηση εκτιμά ότι η παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας είναι ενδεδειγμένη για την κατάρτιση των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.

ζ) Η εταιρεία ανήκει στην κατηγορία πολύ μικρή οντότητα.

η) Η διοίκηση δηλώνει ότι οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συμφωνία με τον παρόντα νόμο.

θ) Τα ποσά των χρηματοοικονομικών καταστάσεων εκφράζονται σε ευρώ, που αποτελεί το λειτουργικό νόμισμα της Εταιρείας.

ι) Τα ποσά δεν έχουν στρογγυλοποιηθεί.

2. Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών οργάνων

Υπάρχει σωρευτική απαίτηση με 31/12/2021 από μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου και μέτοχο, της τάξης των 710.944,99€, έναντι 614.944,99€ που ήταν με 31/12/2020.

3. Χρήση της επιλογής της παραγράφου 7 ή της παραγράφου 8 του άρθρου 16 του νόμου 4308/2014.

Η Εταιρεία ανήκει στην κατηγορία των πολύ μικρών οντοτήτων και επέλεξε να καταρτίσει συνοπτικό ισολογισμό και συνοπτική κατάσταση αποτελεσμάτων.

4. Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που δεν εμφανίζονται στον ισολογισμό

α) Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις

Δεν υφίστανται τέτοιες δεσμεύσεις.

β) Εγγυήσεις

Δεν υφίστανται.

γ) Ενδεχόμενες υποχρεώσεις

Οι φορολογικές της υποχρεώσεις για τις χρήσεις έως και 2021 δεν έχουν καταστεί οριστικές. Δεν αναμένονται όμως σοβαρές επιβαρύνσεις της εταιρείας από τον ενδεχόμενο έλεγχο.

Ισολογισμός πολύ μικρών οντοτήτων
Ποσά σε μονάδες (ή χιλιάδες αναλόγως) νομίσματος παρουσίας

Τ.Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021 - 11η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ - (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2021 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021)

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 70153/51/Β/10/07 - ΓΕΜΗ 5135981900

Περιουσιακά στοιχεία	2021	2020
Πάγια	593.820,33	589.670,33
Μείον: Αποσβεσμένα	205.896,49	181.703,90
Απομειωμένα	0,00	0,00
Αποθέματα	0,00	0,00
Απαιτήσεις	9.688,85	42.643,37
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα	22.741,07	24.115,27
Λοιπά	758.073,04	649.595,47
Σύνολο ενεργητικού	<u>1.178.426,80</u>	<u>1.124.320,54</u>
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις		
Κεφάλαια και αποθεματικά	642.012,89	580.460,65
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	536.413,91	543.859,89
Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων	<u>1.178.426,80</u>	<u>1.124.320,54</u>

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.

Η ΛΟΓΙΣΤΡΙΑ

KARL-ULRICH DETZLER
Α.ΔΙΑΒ.231704478

ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Α.Δ.Τ. ΑΒ 916998

ΜΗΛΙΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Α.Δ.Τ. ΑΕ 209157

Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες

Τ.Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 70153/51/Β/10/07 - ΓΕΜΗ 51359819000

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	134.920,08	132.538,80
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	5.315,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	0,00	0,00
Παροχές σε εργαζόμενους	-4.375,83	-3.700,88
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άυλων στοιχείων	-24.192,59	-24.631,33
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-24.877,84	-16.298,94
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	82,43
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-106,76	-96,74
Αποτελεσμα προ φόρων	81.367,06	93.208,34
Φόροι	-19.814,82	-23.808,68
Αποτελεσμα περιόδου μετά από φόρους	61.552,24	69.399,66